
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

06.10.2023                   г .  Ставрополь                   №  2193

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации 
города Ставрополя от 03.08.2020 № 1259 «О создании комиссий по делам 
несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании городе 
Ставрополе Ставропольского края»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                                             
в приложение 2 «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав в Ленинском районе города Ставрополя» к постановлению 
администрации города Ставрополя от 03.08.2020 № 1259 «О создании 
комиссий по делам несовершеннолетних  и защите их прав в муниципальном 
образовании городе Ставрополе Ставропольского края». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                          
на заместителя главы администрации города Ставрополя Диреганову А.В.

Глава города Ставрополя И.И. Ульянченко



УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением администрации 
города Ставрополя 
от 06.10.2023  № 2193

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приложение 2 «Состав комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав в Ленинском районе города 
Ставрополя» к  постановлению администрации города Ставрополя 

от 03.08.2020 № 1259

1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав в Ленинском районе города Ставрополя (далее - комиссия 
Ленинского района) Жукову Ирину Ивановну, Зорина Алексея 
Владимировича, Ковалеву Наталию Николаевну, Мальцеву Марину 
Викторовну.

2. Ввести в состав комиссии Ленинского района:
Боровкову Оксану 
Владимировну - заместителя руководителя отдела правового 

обеспечения и приема граждан администрации 
Ленинского района города Ставрополя, 
заместителем председателя комиссии

Будаковскую Галину 
Михайловну - руководителя отдела по охране прав детства 

администрации Ленинского района города 
Ставрополя, членом комиссии

Иваненко Елену 
Леонидовну - заместителя главы администрации Ленинского 

района города Ставрополя, председателем 
комиссии

Новицкую Наталию 
Николаевну - главного специалиста администрации Ленинского 

района города Ставрополя, ответственным 
секретарем комиссии

Трегубову Светлану 
Николаевну - ведущего инспектора отдела специальных 

программ занятости территориального центра 
занятости населения первого уровня города 
Ставрополя государственного казенного 
учреждения службы занятости населения 
Ставропольского края «Краевой кадровый центр», 
членом комиссии (по согласованию).

__________________________


